all’implementazione dell’alimentazione dell’impianto di spegnimento situato nei locali 

dell’archivio– C.I.G. B90E23A465. 

IL RUP 

VISTA la determina n. 23 del 7 novembre 2025 con cui, per il servizio in oggetto, veniva 

individuata quale affidataria la società A.B.M. Systems S.r.l. (C.F. 04256510167) per un importo di € 

8.477,80 (ottomilaquattrocentosettantasette/80) Iva esclusa; 

VISTA l’esatta esecuzione della fornitura in oggetto di contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme da parte della società affidataria della fornitura indicata. 

Il RUP  

dott.ssa Giada Paladino